СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2025 г. № 55/8

О согласовании адресного перечня

по посадке деревьев и кустарников

на объектах озеленения

3-й категории на территории района

Отрадное города Москвы

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы», рассмотрев обращение управы района Отрадное города

Москвы от 1 апреля 2025 г. № 03-22-93/5, Совет депутатов

муниципального округа Отрадное в городе Москве решил:

1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев

и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории района

Отрадное города Москвы (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы, управу района

Отрадное города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу муниципального округа Отрадное в городе Москве Андросова В.М.

Глава муниципального округа

Отрадное в городе Москве                                                          В.М. Андросов

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

в городе Москве

от 15 апреля 2025 г. № 55/8

Адресный перечень

по посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории

на территории района Отрадное города Москвы

№

ID

дворовой

территории

по АСУ

ОДС

Код

паспор

та по

АИС

РЗН

Адрес дворовой

территории
Порода деревьев

Кол-во

деревьев по

согласованию

МКА, шт.

Порода кустарников

Кол-во

кустарников

по

согласованию

МКА, шт.

1 631100 224129 Декабристов ул. 36 к.1

    Чубушник венечный  28

Дерен белый

(пестролистный)
40

2

612825

231647 Бестужевых ул. 7 (уч. 1)

Ива ломкая

(ф. шаровидная)
1 Вишня войлочная 2

Яблоня домашняя 1
Дерен белый

(пестролистный)
30

3 231647 Бестужевых ул. 7 (уч. 2)

Дуб красный  2 Калина гордовина  120

Черёмуха Маака  3

4 624497 227243 Северный бульв. 12В Яблоня домашняя 4
Пузыреплодник

калинолистный
250

3

5 359215 226388 Бестужевых ул. 12Г
Черёмуха Маака  2

Пузыреплодник

калинолистный
60

    Вишня войлочная 9

6 419465 224822 Бестужевых ул. 21

Яблоня домашняя 3 Сирень обыкновенная 3

    Калина гордовина  216

    Вишня войлочная 14

7 366440 210371 Бестужевых ул. 17

Черёмуха Маака  4 Калина гордовина  36

Пузыреплодник

калинолистный
40

    Вишня войлочная 3

8 403456 225487 Бестужевых ул. 17А Яблоня домашняя 10 Вишня войлочная 7

9 359406 206612 Бестужевых ул. 13

Ель колючая Эдит 3 Калина гордовина  25

Чубушник венечный  3

    Можжевельник казацкий 6

10 354 226112 Бестужевых ул. 9

    Вишня войлочная 3

Пузыреплодник

калинолистный
30

11 355146 224085 Бестужевых ул. 12Б     Чубушник венечный  21

12 403881 231495 Бестужевых ул. 12

Яблоня домашняя 5 Вишня войлочная 5

Ель колючая

Изели Фастигиата
13

13 368904 214195 Бестужевых ул. 10

Ель колючая

Глаука глобоза
8

Ель колючая

(голубая)
3

Ива белая,

серебристая
2

14 386990 231516 Северный бульв. 7А

Ель колючая

Глаука глобоза
13 Можжевельник казацкий 102

Ель колючая

Изели Фастигиата
11

15 584105 207632 Бестужевых ул. 8Б     Чубушник Лемуана 10

4

16 623336 229468 Северный бульв. 5А

Ель колючая

(голубая)
3 Вишня войлочная 3

Ель колючая

Глаука глобоза
4 Можжевельник казацкий 6

17 451354 207635 Бестужевых ул. 8А

Яблоня домашняя 4 Можжевельник казацкий 9

Ель колючая

(голубая)
3

18 411440 207609 Бестужевых ул. 8 (уч. 1)

Яблоня декоративная 5 Спирея Вангутта  90

    Чубушник Лемуана
20

19   207609 Бестужевых ул. 8 (уч. 2) Черёмуха Маака  1 Спирея Вангутта  70

20 615490 209398 Бестужевых ул. 6                                                                                                                                                                                                                                                                                  Калина гордовина  100

21 611327 213524 Бестужевых ул. 4А
Ель колючая

(голубая)
4 Калина гордовина  200

22 627818 210376 Бестужевых ул. 4
Пузыреплодник

калинолистный
85

23 609116 219166 Северный бульв. 19А

Ель колючая Эдит 1 Чубушник венечный  50

    Калина гордовина  100

Пузыреплодник

калинолистный
60

Вишня войлочная 3

24 632476 224189 Северный бульв. 19 Черёмуха Маака  3
Пузыреплодник

калинолистный
150

25 633062 224019 Северный бульв. 12

Пузыреплодник

калинолистный
180

    Вишня войлочная 10

26 454592 210914 Северный бульв. 2

Ель колючая

(голубая)
3 Чубушник венечный  70

    Сирень обыкновенная 4

5

27 434 226278 Декабристов ул. 21 (уч. 1)
Пузыреплодник

калинолистный
25

28   226278 Декабристов ул. 21 (уч. 2)

    Сирень обыкновенная 40

Пузыреплодник

калинолистный
20

    Сирень венгерская  24

29 446367 225615 Санникова ул. 7

Ель колючая Изели

Фастигиата
12

Дерен белый

(пестролистный)
60

    Сирень обыкновенная 15

Пузыреплодник

калинолистный
140

30 375495 226744 Алтуфьевское шоссе 20А Черёмуха Маака  5 Калина гордовина  46

31 609551 210377 Декабристов ул. 4 к.3

Яблоня декоративная 3 Сирень обыкновенная 50

Липа обыкновенная 5
Пузыреплодник

калинолистный
245

    Калина гордовина  30

    Спирея Вангутта  120

32 605790 224463 Каргопольская ул. 6

Ель колючая Изели

Фастигиата
12 Кизильник блестящий  100

    Калина гордовина  30

33 578150 211704 Декабристов ул. 8 к.1     Кизильник блестящий  203

34 374557 233982 Декабристов ул. 10 к.1
    Чубушник венечный  65

    Снежноягодник белый 131

35 620372 229607 Римского-Корсакова ул. 10
    Сирень обыкновенная 30

    Вишня войлочная 3

    ИТОГО   156   3650